
Bur n. 64 del 07/08/2009

(Codice interno: 216046)

COMUNE DI ASIAGO (VICENZA)
Decreto n. 5 del 29-05-2009 Reg.10

Accreditamento istituzionale della struttura sociale per minori : " il girotondo".

IL SINDACO
Considerato che la L.R. 16.08.2002 n. 22 all'art. 15 prevede l'accreditamento istituzionale delle strutture sociali esistenti sul
territorio previo verifica di tutti i requisiti previsti dalla normativa di riferimento ;

Ritenuto  quindi che la Comunità "Il Girotondo" è già in possesso dell'autorizzazione all'esercizio n. 16595 rilasciata in data 
28.11.2008 come previsto dalla L. 22/2002 certificazione che precede la fase di accreditamento istituzionale;

Viste:

la relazione sintetica di presentazione della struttura la quale prevede l'ammissione, la popolazione del bacino
d'utenza, tipologia e volumi delle prestazioni organigramma e dotazione organica tutto conforme a quanto prevede la
normativa di riferimento ;

• 

le liste di verifica per i requisiti di accreditamento ;• 
indicatori di attività di risultato di cui all'allegato d) del D.G.R. 84/2007• 
gli oneri di accreditamento di cui all'allegato e) D.G.R. 84/2007• 
la domanda di accreditamento istituzionale presentata  dall'Associazione "Famiglia Aperta sul Mondo presentata al
Sindaco del Comune di Asiago in data 15.12.2008 Prot. n. 17313 corredata di tutta la necessaria documentazione;

• 

Visto il rapporto di verifica per il rilascio dell'accreditamento istituzionale rilasciato dall'Agenzia regionale Socio Sanitaria del 
Veneto riportante il giudizio finale positivo con punteggio pari all'80,95%;

Visto il D.Lgs n.229/1999;

Visto il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

Vista la L.R. n. 22 del 16.08.2002;

Vista la documentazione acquisita agli atti :

DECRETA

1. la convalida dell'accreditamento istituzionale della struttura per minori : "Il Girotondo"  rilasciato dal gruppo tecnico
multiprofessionale dall'Agenzia Regionale Socio Sanitaria del  Veneto.

2. di trasmettere il presente decreto alle parti interessate e di provvedere alla pubblicazione dello stesso sul Bollettino  Ufficiale
Regionale del Veneto. 

IL SINDACO

Il Sindaco Andrea Gios


	wsgdux55brybdazfo2l3r345.html

